
 

    

UCHWAŁA NR 5.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 241 000,00   

Rezerwy ogólne i celowe 241 000,00   

Rezerwy 241 000,00   

Organ 241 000,00   

Oświata i wychowanie 18 518 928,00   

Przedszkola specjalne 585 561,00   

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Pomoc społeczna 20 472 081,00   

Domy pomocy społecznej 18 619 431,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 753 315,00   

DPS Rokitno 38 216 750,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 649 742,00   

DPS Rokitno 38 266 816,00   

Podatek od nieruchomości 30 908,00   

DPS Rokitno 38 7 700,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
325,00   

DPS Rokitno 38 200,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 740,00   

Załącznik do uchwały Nr 5.2020 Zarządu Powiatu z dnia 21.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -11 636,00   229 364,00   

75818 -11 636,00   229 364,00   

4810 -11 636,00   229 364,00   

-11 636,00   229 364,00   

801 1 636,00   18 520 564,00   

80105 1 403,00   586 964,00   

2910 1 403,00   1 403,00   

1 403,00   1 403,00   

80153 233,00   233,00   

2910 233,00   233,00   

233,00   233,00   

852 0,00   20 472 081,00   

85202 0,00   18 619 431,00   

4040 -14 858,00   738 457,00   

-14 858,00   201 892,00   

4110 7 383,00   1 657 125,00   

7 383,00   274 199,00   

4480 7 505,00   38 413,00   

7 505,00   15 205,00   

4500 -30,00   295,00   

-30,00   170,00   

921 10 000,00   380 740,00   



Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 000,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

25 000,00   

Starostwo Powiatowe 25 000,00   

91 944 121,00   

92105 10 000,00   51 000,00   

Razem: 0,00   91 944 121,00   

BeSTia Strona 2 z 2

2360 10 000,00   35 000,00   

10 000,00   35 000,00   


